•

•

.'.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA
ESTADO DA BAHIA - BRASIL

LEI MUNICIPAL N" 2.337 DE 01 DE ABRIL DE 2014.

Renova concessão de Utilidade Pública à ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI
DE VALENÇA-BA.

AUTORIA: Vereador Jairo de Frei/as Baptista

A PREFEITA MUNICIPAL DE VALENÇA, Estado da Bahia:
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1° - Fica RENOVADA A UTILIDADE PÚBLICA À
ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE VALENÇA.BA, sociedade juridica distinta de seus sócios,
que tem por fim o estudo, a assistência, o tratamento e a educaçâo de crianças, adolescentes
e adultos que necessitam de assistência psicopedagógica, médica, odontológica e de
reabilitação. É uma entidade com sede na Rua Vereador Antô,io Souza. s/no. Campinho,
Município de Valença, Estado da Bahia. e foro jurídico na respectiva Comarca.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor r a data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário .

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE VALENÇA. em 04
de abril de 2014.

JUCÉLlA S~ASCIMENTO
PREFEITA MUNICIPAL

TrélV.General Labalut, S/N - Centro - CEP 45400-000 - F4X- (75) 3641 - 8610 - CN.P J 14235899/0001-36 _ Valença _ Bahia

il
I

	00000001